证券代码：600352              证券简称：浙江龙盛           公告编号：2009-046 号

证券代码：110006              证券简称：龙盛转债

浙江龙盛集团股份有限公司浙江龙盛集团股份有限公司浙江龙盛集团股份有限公司浙江龙盛集团股份有限公司
关于参股公司滨化集团股份有限公司首发关于参股公司滨化集团股份有限公司首发关于参股公司滨化集团股份有限公司首发关于参股公司滨化集团股份有限公司首发

获中国证监会发审会通过的公告获中国证监会发审会通过的公告获中国证监会发审会通过的公告获中国证监会发审会通过的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司参股的滨化集团股份有限公司（以下简称：滨化集团）的首发申请

已于2009年11月11日获得中国证券监督管理委员会发行审核委员会2009年第124

次工作会议审议通过。

目前，本公司持有滨化集团3,151.5万股，占其总股本的9.55%，初始投资

金额为14,325万元。本公司对滨化集团的投资事项具体内容详见2007年8月6日公

司刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网

站（http://www.sse.com.cn）的《关于受让山东滨化集团有限责任公司部份股

权的公告》（公告编号2007-027号）

特此公告。

浙江龙盛集团股份有限公司

董  事  会

二○○九年十一月十二日